
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа № 7 имени Н.Т. Джаримока"  

а. Джиджихабль Теучежского района Республики Адыгея  

П Р И К А З 

01 сентября 2025 года                                                                         № 105/1 

 

Об утверждении Программы профилактики буллинга «Травля в школе»  в 

2025-2026 учебном году  

В соответствии с действующим законодательством, на основании Устава 

МБОУ "СОШ № 7 им. Н.Т. Джаримока» а. Джиджихабль   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу профилактики буллинга «Травля в школе» в 2025- 

2026 учебном году (далее – Программа, приложение 1).  

2. Куиз З.Н., педагога-психолога, назначить ответственным за реализацию 

Программы с 01.09.2025 г.  

3. Хут С.Х.,  администратору сайта, в срок не позднее 01.09.2025 разместить 

Программу на сайте.  

 

 

 

Директор школы __________________ З.Ю. Пшизова  
 


		2025-11-26T14:37:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ Н.Т. ДЖАРИМОКА" А. ДЖИДЖИХАБЛЬ ТЕУЧЕЖСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ




